
UCHWAŁA NR XXXV/246/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/148/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 4 grudnia 
2020 r. w sprawie przyjęcia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta 

Rudnik nad Sanem na lata 2020-2025 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem stanowiącym  
załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XX/148/2020 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 4 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem  Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 
na lata 2020-2025 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  Gminy 
i Miasta Rudnik nad Sanem  wprowadza się następujące zmiany: w § 8 dodaje się ust. 6 w następującym 
brzmieniu: 

„6. Stawkę podstawową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali ustala Burmistrz Gminy i Miasta 
Rudnik nad Sanem zarządzeniem”. 

§ 2.  
Tracą moc uchwały: 
1) Nr XII/84/99 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 listopada 1999 roku w sprawie ustalenia 
stawki regulowanego czynszu za lokale mieszkalne. 
2) Nr XIII/97/99 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr XII/84/99 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 listopada 1999 r. w sprawie ustalenia stawki 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AD9B38-BEDA-40C7-AF26-DDDEA294587D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


